第３回独立行政法人北方領土問題対策協会契約監視委員会
議事要旨

１．日 時：平成 23 年 5 月 26 日（月）14：00～16：00

２．場 所：協会会議室

３．出席者：（委 員）鈴木委員長、吉武委員、馬籠委員、山田委員

（内閣府）戸崎北方対策本部参事官補佐

（協 会）間瀬理事長、川名事務局長

４．議事概要

 （１）事務局より随意契約等見直し計画の進捗状況について説明がなされ、

22 年度も引き続き競争性のない随意契約及び一者応札・応募となった契

約について検討いただいた。

 （２）事務局より 22 年度に締結した新たな契約について説明がなされ、競争

性のない随意契約及び一者応札・応募となった契約について検討いただ

いた。

 （３）事務局より、今後の予定の説明がなされた。